
LA CAVE
WINE & RESTAURANT

EST. 2023

+39 349 81 94 517 ristorantelacave@outlook.com
www.lacavesaluzzo.itCorso Piemonte 41/A

Saluzzo



Nella nostra selezione troverete

vini che fanno parte dei Vignaioli

Indipendenti, piccoli produttori e

quasi tutte Aziende di cui

probabilmente non avete ancora

sentito parlare, proprio perchè

cerchiamo di dare spazio a chi

ancora lavora rispettando il

territorio.



Bollicine
PRODUTTORE PREZZOANNOFORMATOREFERENZA

LA BOLLINA 18 €CUVEE BOLLICINA

MIOTTO 20 €PROFONDO

45 €PROFONDO

25 €FEDERA PROSECCO DOCG

CHRI 33 €TRENTO DOC BRUT

36 €TRENTO DOC ROSE

CHERUBINI 40 €SUI GENERIS

CORTENERA 40 €EXTRA BRUT MILLESIMATO

ALAIN LE BOEUF 60 €CHAMPAGNE BRUT BLANC DE NOIR

JEANNETEAU
PEYZERAT

60 €CHAMPAGNE BRUT BLANC DE BLANC

PHILIPPE 
THEVENIN

80 €CHAMPAGNE FOLIE ROUSSE

CLAUDE 
BERNARD

55 €CHAMPAGNE BRUT

65 €CHAMPAGNE BRUT ROSE

FRANCOISE
ANTECH

28 €CREMANT DE LIMOUX BRUT

30 €CREMANT DE LIMOUX BRUT ROSE

2015

2021

1.5 L



Bollicine
PRODUTTORE PREZZOANNOFORMATOREFERENZA

PERNET&PERNET 75 €CHAMPAGNE BLANC DE BLANC
PREMIER CRU

MENEGOTTI 30 €EXTRA BRUT

33 €BRUT

35 €DOMAINE
SCHOFFIT

CREMANT D’ALSACE

2017

VALCHYARA 30 €IUNICORN

BELCOLLE 35 €ALTA LANGHA DOCG CUVEE
VALENTINA

DESEO 20 €PROSECCO BRUT DOC

MASSERIA 
FRATTESI

38 €FALANGHINA PAS DOSE

DOGLIANI
IL GENERALE

44 €ALTALANGA DOCG 48 MESI 2019

LA TORRE 35 €FIBONACCI EXTRA BRUT 60 MESI
S/L

Vini Rossi frizzanti

26 €BRUCE WINE (LAMBRUSCO)STUFANELLO

PRODUTTORE PREZZOANNOFORMATOREFERENZA



Vini Rosati
PRODUTTORE PREZZOANNOFORMATOREFERENZA

LA BOLLINA 20 €TINETTA (100% NEBBIOLO)

TENUTA SAN
BARTOLOMEO

20 €ALTRO (PETIT VERDOT)

DIEGO MORRA 28 €LANGHE ROSATO (100%
NEBBIOLO)

VALCHYARA 25 €BAMBAGIA

VALCHYARA 25 €GIALLO DI CHY

LE VIGNETTE 35 €FUSAIO IGT TOSCANA 2021

Bianchi Macerati
PRODUTTORE PREZZOANNOFORMATOREFERENZA

BES (BERE
E SOGNARE)

25 €CECI N’EST PAS (MONFERRATO
CHIARETTO)

2022

2023

2022

2019

AZIONE 35 €TREBBIANO D’ABRUZZO IGP BIO
(VINO MACERATO)

2021

IL ROGLIO 30 €PIMPI (85 SANGIOVESE 15
CHARDONNAY)

2022

PRODUTTORE PREZZOANNOFORMATOREFERENZA

Vini Rosati frizzanti

26 €CAMELIA (GRASPAROSSA 80
TREBBIANO MODENESE 20)

STUFANELLO



Novità del mese

“Bollicine”
PRODUTTORE PREZZOANNOFORMATOREFERENZA

36 €SESSANTA BLANC DE NOIRLUCA
BELLANI

57 €A LORENZO BLANC DE NOIRLUCA
BELLANI

Bollicine Rosate
48 €CENTOVENTI METODO CLASSICOLUCA

BELLANI

Rosati
28 €PAYS D’OC  SYRAHNO SEX FOR

BUTTERFLY

2007



Vini Bianchi 
PRODUTTORE PREZZOANNOFORMATOREFERENZA

CANTINE
MARIOTTI

18 €NANNI (100%
VERDICCHIO)

28 €CUVE M (100% VERDICCHIO) SUP

2022

2022

MASSERIA 
FRATTESI

26 €FALANGHINA TABURNO DOC 2023

ISAQUAS 26 €VERMENTINO DOC 2022

CANTINE 
ASTRONI

28 €FALANGHINA DOP 2022

VINI VENTURI 26 €VERDICCHIO DEI CASTELLI DI JESI
DOC

2020

MENEGOTTI 20 €LUGANA DOC

30 €ELIANTO CUSTOZA SUP.

2022

2019

REMI JOBARD 85 €BOURGOGNE BLANC COTE D’OR
BIO

2020

L’AGLIE A DEUX 
TETES

75 €CUVEE NATURE (100% SAVAGNIN) 2021

CH LARY 
LACOMBE

24 €AOC BORDEAUX (SAUVIGNON) 2022

DOMAINE 
BESSON

42 €AOC CHABLIS 2021

LA CROIX
MONTJOIE

45 €BOURGOGNE BLANC AOC
IMPATIENTE

ROLLIN 
PERE ET FILS

50 €BOURGOGNE ALLIGOTE

2020

2019

TUPIMIER 
BAUTISTA

75 €MERCURY PREMIER CRU EN
SANZENAY

ELENI&EDOARD
VOCARET

85 €CHABLIS BAS DE CHAPLELOT

2020

2019



Vini Bianchi
PRODUTTORE PREZZOANNOFORMATOREFERENZA

LA BOLLINA 18 €GAVI DOCG

TIZIANO
MAZZONI

22 €IRIS ERBALUCE

CAVIOLA 33 €LANGHE DOC RIESLING

VIETTI 29 €ROERO ARNEIS DOCG

38 €TIMORASSO DERTHONA

2022

2023

2021

2022

KALAMASS 35 €CALUSO DOCG 2020

BELCOLLE 20 €LANGHE NASCETTA DOC 2022

DIEGO MORRA 30 €LANGHE CHARDONNAY DOC 2021

CIABOT BERTON 20 €LANGHE FAVORITA ALISSA DOC 2022

DOGLIANI
IL GENERALE

16 €LANGHE DOC CHARDONNAY

18 €LANGHE DOC ARNEIS

2023

2023

LONA ESTER 30 €GEWURZTRAMINER DOC 2022

DOMAINE
SCHOFFIT

38 €GEWURZTRAMINER DOC 2019

VALTER 
SIRK

28 €RIBOLLA GIALLA (SLOVENIA) 2022

30 €SCIARDO 2018LA TORRE

35 €PIGATO 2018TERRE BIANCHE



Vini Rossi
PRODUTTORE PREZZOANNOFORMATOREFERENZA

LA BOLLINA 22 €MINETTA DOC

VALCHYARA 24 €INCIPIT 

26 €CLANDESTINO 

LA MIRAJA 20 €GRIGNOLINO D’ASTI DOC

24 €BARBERA D’ASTI SUPERIORE
DOCG

26 €RUCHE DI CASTAGNOLE
MONFERRATO DOCG

32 €RUCHE DI CASTAGNOLE
MONFERRATO RISERVA DOCG

DIEGO MORRA 24 €DOLCETTO D’ALBA DOC

28 €BARBERA D’ALBA DOC

32 €VERDUNO PELAVERGA DOC

32 €NEBBIOLO DOC IL SARTO

45 €BAROLO DOCG ZIZANSCO

34 €BARBERA D’ALBA SUP LE
SCHIENE DOC

2021

2022

2021

2022

2020

2021

2021

2021

2021

2019

2020

30 €MORENICO (100% NEBBIOLO)
1 DI 300

2022



Vini Rossi
PRODUTTORE PREZZOANNOFORMATOREFERENZA

CIABOT BERTON 20 €DOLCETTO D’ALBA RUTIN DOC

24 €BARBERA D’ALBA FISETTA DOC

40 €BAROLO LA MORRA DOCG

VIETTI 26 €DOLCETTO D'ALBA DOC TRE
VIGNE

55 €BARBERA D'ALBA DOC VIGNA
SCARRONE BIO

55 €BARBERA D'ASTI DOCG LA CRENA
BIO

170 €BARBARESCO DOCG RONCAGLIE
"MASSERIA"

80 €BAROLO DOCG CASTIGLIONE 

280 €BAROLO DOCG CRU MONVIGLIERO

46 €GATTINARA DOCG

TIZIANO
MAZZONI

32 €MONTEREGIO NEBBIOLO DOC
COLLINE NOVARESI

36 €GHEMME DEI MAZZONI DOCG 

DOMAINE FARJON 46 €SAINT-JOSEPH (SYRAH)

CHATEAU 
ROCHER CALON

35 €MONTAGNE ST. EMILION

CHÂTEAU 
JALOUSIE

28 €AOC BORDEAUX SUPÉRIEUR

2021

2021

2018

2022

2021

2021

2019

2019

2019

2019

2021

2018

2021

2020

2020

FRANCHINO



Vini Rossi
PRODUTTORE PREZZOANNOFORMATOREFERENZA

LONA ESTER 37 €PINOT NOIR VALLE DI CAMBRA

KREUZBERG 34 €PINOT NOIR FEINHERB

TERRA QUERCUS 32 €SCHERZO

RICOME 
VIGNERONS

30 €NSFB GRENACHE NOIR

2021

2022

2019

2021

CAVIOLA 38 €LANGHE NEBBIOLO DOC
RANGONE

2021

60 €QUARTALUNA IGT ROSSO
TOSCANA

2015

FRANCESCA 
CASTALDI

30 €NEBBIOLO BIGIN DOC

65 €NEBBIOLO BIGIN DOC 

28 €VALCERESE UVE RARE DOC

2020

2019

2022

1.5 L

KALAMASS 32 €NE-BA-NER (Nebbiolo, Barbera,
Neyret)

46 €AMBIZIOSA (Barbera, Erbaluce) 2021

ISAQUAS 26 €CANNONAU DOC 2021

LA COLLINA 
DEI CILIEGI

30 €VALPOLICELLA SUP FORMIGIA DOC 2021

BELCOLLE 30 €VERDUNO PELAVERGA DOC 2022

24 €PIEMONTE DOC (PINOT NERO) 2021



Vini Rossi
PRODUTTORE PREZZOANNOFORMATOREFERENZA

DOGLIANI 
IL GENERALE

18 €BARBERA D’ALBA DOC

60 €BAROLO BUSSIA DOCG

2022

2019

22 €BARBERA D’ALBA SUP DOC 2022

16 €DOGLIANI DOCG 2023

26 €NEBBIOLO D’ALBA DOC BIO 2022

45 €BARBARESCO DOCG 2018



Vini al Calice

VINI ROSSI DA 5€ A 8 €
VINI BIANCHI DA 5€ A 8 €
BOLLICINE DA 4€ A 10 €

VINI ROSATI 5€ A 8 €

Rivolgersi al personale per la selezione dei vini al
calice. 

LA BOLLINA 20 €MOSCATO D’ASTI DOCG

LA MONTANA 35 €SANTO PASSITO

35 €VISCIOLE

0.5 L

Vini Dolci
PRODUTTORE PREZZOANNOFORMATOREFERENZA

0.5 L

VIETTI 15 €MOSCATO D’ASTI DOCG 0.375L


